令和６年５月２４日

東海地区聾学校在籍の幼児・児童とその保護者の皆様へ

東海地区聾学校体育連盟

会  長  伊  藤  悟

（愛知県立名古屋聾学校長）

幼児・児童を対象とした陸上競技体験会について（お知らせ）

第 60 回東海地区聾学校陸上競技大会の開催に併せまして、幼児・児童を対象とした

陸上競技体験会を開催いたします。本格的な競技場で走る経験ができる機会となり

ますので、是非御参加ください。

開催につきましては、下記のとおりです。

記

 １  期日

    令和６年６月 16 日（日）  13 時 20 分～ 14 時 00 分

  ２  場所

    ウェーブスタジアム刈谷

  ３  対象者

    東海地区聾学校に在籍する幼児及び児童

  ４  体験活動内容

⑴  幼稚部・・・・・・・・・・２０ｍ走

⑵  小学部１・２・３年生・・・３０ｍ走

⑶  小学部４・５・６年生・・・５０ｍ走

５  その他

⑴   参加希望者は保護者の送迎にてお願いします。

⑵   参加希望者は 13 時 10 分までに別紙１を参照に集合場所にお集まりく

ださい。また、競技体験終了後に応援場所にて幼児・児童の引き渡しを

いたします。体験終了は、各自解散とさせていただきます。

⑶  体験中におけるけが等につきましては、保護者の責任のもと、十分御注

意ください。

（問い合わせ先：東海地区聾学校体育連盟  名古屋校理事  加藤  淳）